I N I E N S, *ineuntis, primus, incipiens*. Att. 2 b, Ianuario ineunte cura ut Romæ sis. Att. 55 b, Ineunte ætate. pro Pom. 11 a, Pompeius extrema hyeme bellum apparauit, ineunte vere

suscepit, media ætate confecit. de Fin. 113 a, Sed ut magnam certamen inens. de Or. 93 a, Qui ab ineunte ætate incensus essem studio vtriusq; vestrum. pro Pom. 4 a, Meæ vitæ rationes ab ineunte ætate suscepte. de Off. 42 a, & Off. 25 a, Ineuntis ætatis inscitia senum constituenda & regēda prudentia est. de Clar. 178 a, In his exercitationibus ineunte ætate fuimus. Ep. 143 b, Ab ineunte pueritia. Off. 23 b, Ineunte adolescentia, cui inest, &c. in Vat. 55 b, Ab ineunte adolescentia.

I N I C I O, *cis, obijcio, inmitto, infero*. Epistol. 194 a, Cū mihi in sermone inieciisset, se velle Asiam visere. pro Quint. 12 b, Quod Hō. tensium, quia nuper iniecit, & quia Næuius semper id clamitat, dicturum arbitror. pro Muræn. 133 b, Quam te securim putas inieciisse petitioni tuæ? pro Quint. Rosc. 53 a, Ipsa mihi veritas manum iniecit, & paulisper consistere & commorari cōegit. de Finib. 106 a, Inicere vincula alicui. de Na. 76 b, Inicere lancum pallium alicui. de Nat. deor. 84 a,

Et Capitolinis iniecit sedibus ignes.

Attic. 25 a, Inicere spem alicui de aliqua re. pro Mil. 118 a, Clodius cui deorum ira mentem iniecit, vt Milonem lacerasset, eadem hanc eius satellitibus iniecit amentiam, vt &c. pro Dom. 216 a, Is meum nomen operariis ediderat, imperitis iniecerat. pro Mur. 136 a, & I. V. 172 a, Inicere timorem & desperationem alicui. de Fin. 132 a, Inicere terrorem mortis alicui. Ep. 172 a, Att. 101 a, Inicere cupiditatem alicui & cogitationem. pro Cec. 303 b, Cū Cotta decemuiris religionem inieciisset.

I N I C I O R I S, I. C. 112 a, Ne temerè à me tantus tumultus ciuitati iniiceretur.

† Syntaxis. *Causam alicui inicere scribendi, plagam, suspicionem, timorem, periculum, manum, spem, tumultum ciuitatis, & religionem. Iniecit ille in literis id est, addidit.*

I N I M I C E, *simè, infeste, inimico animo*. pro Quint. 12 a, Inimicissimè atq; infestissimè contendere cum aliquo. de Nat. 3, Inimicè insectari aliquem. in Ant. 176 a, Vide quā te cum agam non inimicè.

I N I M I C I T I A, *tia, simultas, alienatio, disunctio*. in Vat. 57 a, Videto, ne nimium familiariter inimicitias exercere videare. & 65 b, Tusc. 213 b, Inimicitia ira vlciscendi tempus obseruās. & Epistol. 29 a, Gerere graues inimicitias cū aliquo. item, Suscipere graues inimicitias. pro R. P. 127 b, Nec me ponit mortales inimicitias, sempiternas amicitias habere. ad Att. 228 b, Libentiùs deponimus inimicitias reipub. nomine susceptas, quā contumaciæ. pro Cluent. 58 a, Deponere inimicitias veteres. pro Flacc. 146 b, Deponere inimicitias iustissimas cum aliquo. de Pro. 73 b, Inimicitias in uiris fortibus non solum extinxit reipub. dignitas, sed etiam ad amicitiam cōsuetudinemq; traduxit. pro Fla. 146 b, Denunciare nouas inimicitias alicui nulla accepta iniuria. pro Cl. 57 b, Nouis inter propinquos susceptis inimicitias. pro Fon. 280 b, Insitas inimicitias istæ gentes habent, & gerunt cum populi Rom. nomine. pro Cæl. 44 a, Nec enim vnquam muliebres inimicitias mihi gerendas putavi. pro Deiot. 149 a, Tamen inimicitias hominum more gerere poteratis. pro Sest. 19 b, Qui cum inimicitias sibi mecum ex reipub. diffensione susceptas esse dixisset, eas sedixit & temporibus & reipub. permissurum. Ep. 62 a, Vt tuas inimicitias reipub. donares, te vicisti. pro Sext. Rosc. 21 a, Erant ei veteres inimicitia cum duobus Roscijs. pro Cæl. 44 a, Intercidunt mihi inimicitias cum illo. Epistol. 115 b, Cauendum tibi erit, ne parum simpliciter & candidè posuisse inimicitias videaris. pro Clu. 53 b, Inimicitias inter aliquos esse. de Opt. 245 a, Inimicitias incensa contētio. ad Her. 29 b, Eum quare putes inimicitias cum fide habere posse? * pro M. Scau. Eas sibi inimicitias non susceptas, sed relatas. pro A. Gabin. Amicitia ex inimicitijs reuocata in gratiam. I. V. 273 a, Tantūne igitur laborē, tantas immicitias tot hominum suscepturas es? ibid. Hominum potentissimum reipub. inieciuit inimicitias. ibid. Posteaq; Pompeius humili atq; obscuro loco natus nōne plurimis inimicitijs, maximisq; suis periculis ac dolorib. amplissimos honores est adeptus? ibid. Modò L. Fimbriam, &c. vidimus non mediocribus inimicitijs ac laboribus cōtendere. ibid. Inimicitie sunt, subeantur labores suscipiantur. Etenim tacitæ magis & occultæ inimicitia timendæ sunt, quā indictæ & apertæ. I. V. 273 b, Quorum ego inimicitias populi Rom. salutis causa suscepere, ibid. Quid habent eorum inimicitia periculi?

I N I M I C O R, *ris*. Qu. de Pet. 212 a, Sin autem neges abalienat se & inimicantur.

† Syntaxis. *Inimicissimè contendere. Inimicitias exercere, gerere, suscipere, habere, deponere, extinguerere, denunciare. Inimicitias suas alicui donare. Inimicitia est illi cum, &c. Intercidunt inimicitia illi cum, &c. Ponere inimicitias parum simpliciter & candidè. Abalienans se, & inimicantur facit mali.*

INIMICVS, a, um: *simus, hostis, infestus, infensus, adversus, alienatus, non equus, iniquus, obrektor, invidus*. de Orat. 104 b, M. Cato Galbæ grauis & acer inimicus. *Epi.* 17 b, Grauter inimicus. *Tusc.* 216 a, Motus animi auerſi à ratione, inimicissimi mentis vitæq; tranquillæ. *I. V.* 134 b, & pro Cec. 291 a, Is aratoribus infestus atq; inimicus est. in *Ver.* 61 a, Homines qui illi inimici infensiq; sunt. *Tusc.* 222 a, Infensus & inimicus alicui. in *Verr.* 130 a, Nemo illi inimicior, quàm Claudius. de *Ora.* 115 a, Vbi iudex amicus aduersario & inimicus tibi est? in *Verr.* 110 b, Ille aspicere te non posset, inimicus, hostis esset. *Att.* 177 a, Qui mihi tam crudeliter inimicus sunt. *Epist.* 12 a, Habere aliquem inimicum. de *Fat.* 143 a, Quæ est tota Diodori vobis inimica sententia. *I. A.* 244 a, Cui semper fui amicus, antequam ille reip. tam aperte est factus inimicus. de *Pro.* 73 a, Quis plenior inimicorū fuit C. Mario? de *Fin.* 131 a, Aliquem sibi esse inimicum atque hostem. de *In.* 61 a, Inimicis & hostibus ea displicere. de *Amic.* 107 a, Nulla vox inimicior amicitia potest reperiri, quàm eius, qui, &c. *Ora.* 216 a, Nihil inimicior, quàm oratio, versibus. *I. A.* 229 a, Gallia, quam sibi armis animisque infestam inimicamq; cognouit. *pro Qu.* 2 a, Mihi summam per iniuriam omnia inimica atq; infesta sunt. *I. V.* 78 b, Clamore alicuius infesto atque inimico excitari. & 139 a, Infenso animo atq; inimico. *pro Font.* 279 a, Inimico animo dicere aliquid. de *Am.* 103 b, Hostis & inimicus, idē, * *pro C. Cor.* 2, Inimici tribunicia potestatis. *pro M. Scav.* P. Crassum, ne in manus incideret inimicorum, seipsum interemisse. *ibid.* Cùm ex multis vnus ei restaret paternus inimicus. *I. V.* 273 b, Quorum animos iam antè habueris inimicos & inuidos. *ibid.* Quem reum inimicum Siculi dederunt.

† *Syntaxis. Inimicus grauis, acer, grauter. Inimicus & infensus. Inimicus & hostis.*

INIQUĒ: *simè adverb. iniuste*. *Att.* 275 a, At hoc ipsum, iniquè, iniquè facis. *Bruti.* *pro Dom.* 230 b, Qui expulsus sunt iniquè. *pro Pl.* 270 b, Se iniquè à tuis iactatum grauter querebatur. *pro Deiot.* 149 b, Etsi iniquè Castorem Domitio comparo. *pro Cl.* 29 a, Iam hoc quoq; propè iniquissimè comparatum est.